[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________№_______

Об утверждении ведомственной

целевой программы «Укрепление

кадрового потенциала Десногорского

энергетического колледжа» на 2011 год
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 № 527

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Укрепление

кадрового потенциала Десногорского энергетического колледжа» на 2011 год.

М.А. Хоботов

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.